
 

Gåsøkalven Seilselskab (GKSS) 

 

En rolig start på svak sønnavind 

Gåsøkalven Seilselskab (GKSS) er en seilforening med beliggenhet i Tønsbergfjorden. 

Vi har hverken egen havn eller egne lokaler, men vi er en trivelig gjeng som liker å seile. Vi bruker 
øya Gåsøkalven (syd for Melsomvik) som utgangpunkt for våre aktiviteter. 

I GKSS har vi fokus på trivsel og det sosiale, og for de fleste kommer konkurransen i andre rekke. 
Vi ønsker alle slags seilbåter velkommen og vi prøver å tilrettelegge for den beste 
seilopplevelsen for alle. Her er det seilere som har seilt siden starten i 1983, og andre som kun 
har seilt noen få sesonger. 

Alle båtene seiler i samme klasse. Medlemmene våre har alt fra klassiske turbåter som Bavaria 
og Hallberg Rassy til de raskere First og Elan-båtene. Blant sportsbåtene finner du First class 8, 
Albin Express, halvtonner og Banner 28. Det er med andre ord mange båttyper og merker. 

 



 

Optimist joller som seiler utenfor Gåsøkalven under en trening 

 

Vi har hatt egen jollegruppe som har drevet med seilopplæring for barn og ungdom med Optimist 
og Laser. Grunnet sviktende rekruttering har det vært lite aktivitet siste tiden i denne gruppen. 

I GKSS seiler vi regatta hver tirsdag fra mai og ut september. To av disse, en om våren og en om 
høsten, har målgang ved Honnørbrygga i Tønsberg med påfølgende pizza på Peppes. Bortsett fra 
disse har alle regattaer start og mål ved Gåsøkalven. Regattastart er kl.18:00. Normalt seiler vi i 
ca. 1,5 time. 

I tillegg arrangerer vi 1. mai-regatta, «Tjøme Rundt» i juni og «Langeskjær om babord» i august.  

Alle som ønsker å prøve regattaseiling er hjertelig velkommen til å bli med på inntil 3 regattaer før 
de må melde seg inn i foreningen. 

På årsfesten, som arrangeres etter sesongslutt, er det premieutdeling. Vi premierer blant annet 
beste båt, flest deltagelser, beste nykommer mm. 

Har du ikke egen seilbåt er det flere båter i klubben som trenger mannskap og gjerne tar deg med 
slik at du kan oppleve hvordan det er å seile regatta. 

Gå gjerne inn på http://www.gkss.no for å lese mer om oss eller kontakt styret på mail 
post@gkss.no. Øvrig kontaktinformasjon finner du på hjemmesiden vår. 
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